関係者各位

記

1 工事の内容

2 工 事 箇 所 別紙のとおり

3 工事の期間

4 通行の制限

5 工事の時間

6 請 負 業 者

秩父土建㈱

℡:

7 担 当 課 水道局小鹿野事務所　担当監督員　坂本亮

℡:

　工事期間中は、交通規制や騒音等で地域の方々にご迷惑をおかけしますが、ご理解

現場代理人　山中宜之

　　  　  令和２年１１月１０日

　　　　　秩父広域市町村圏組合

　 　 　　秩父広域市町村圏組合水道事業

　　  　　管理者　久　喜　邦　康

秩父広域市町村圏組合水道局小鹿野事務所より水道工事のお知らせ

日曜日、祝祭日を除く午前８時３０分から午後５時１５分まで

新秩父ミューズパーク送水管布設工事（秩父管内・1工区)(再1)

　秩父広域市町村圏組合水道局小鹿野事務所では、下記のとおり公園内道路にて送水

管布設工事を実施いたします。

とご協力をお願いいたします。

　Φ１００～Φ３５０布設　約１７００ｍ

令和２年１１月中旬から令和３年２月下旬まで

片側交互通行

０４９４－２４－３１１１

０４９４－７５－００４３

秩父市大野原７４３

送水管布設工事

ダクタイル鋳鉄管（ＤＩＰ-ＮＳ）

送水管布設工事

配水用ポリエチレン管（ＨＰＰＥ）